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SOSYAL GÜVENLİK DESTEK PRİMİ İŞVEREN HİSSESİ BEŞ 
PUANLIK PRİM İNDİRİMİ HAKKINDA SGK GENELGESİ 
 
Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sigorta Primleri Genel 
Müdürlüğü tarafından 14.04.2023 tarihli ve 2023/19 sayılı 
“Sosyal Güvenlik Destek Primi İşveren Hissesi Beş Puanlık Prim 
İndirimi” konulu Genelge yayımlanmıştır. 
 
Genelge ile söz konusu indirimden yararlanabilmek için;  
 

• 03.03.2023 tarihi ve sonrasında yaşlılık veya emekli aylığı 
talebi nedeniyle sigortalının işten ayrılış bildirgesinin 
verilmesi ve sigortalının işten ayrılış tarihini takip eden 30 
gün içerisinde aynı işyerinden sosyal güvenlik destek 
primine tabi çalışmaya başlaması,  

 
• Sigortalının 03.03.2023 tarihi ve sonrasında yaşlılık veya 

emekli aylığı talebinde bulunması ve bu talebe istinaden 
sigortalıya 5510 sayılı Kanun'un geçici 95 inci maddesi 
kapsamında ilk defa yaşlılık veya emekli aylığı 
bağlanması, 

 
• İşyerinin özel sektör işverenine ait olması,  
 
• Aylık prim ve hizmet belgesinin/muhtasar ve prim hizmet 

beyannamesinin yasal süresi içinde verilmesi, 
 
• Tahakkuk eden primlerin yasal süresi içinde ödenmesi, 
 
• İşverenin Türkiye geneli yasal ödeme süresi geçmiş sigorta 

primi, işsizlik sigortası primi, idari para cezası ile bunlara 
ilişkin gecikme cezası ve gecikme zammı borçlarının 
bulunmaması, 

 
• Çalıştırdığı kişileri sigortalı olarak bildirmediği veya bildirdiği sigortalıları fiilen 

çalıştırmadığı yönünde herhangi bir tespitin bulunmaması,  

BDO Yayıncılık A.Ş. 
 
Eski Büyükdere Cad. No.14 
Park Plaza Kat:4 
34398 Maslak/İstanbul 
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Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2022 yılında 12,8 milyar ABD 
Doları olarak gerçekleşmiştir. BDO, 
164’dan fazla ülkede bulunan 1.803 ofiste 
faaliyet göstermekte olup, bu ofislerde 
denetim ve danışmanlık hizmetleri veren 
ortaklar dahil dünya çapında 111.307 kişi 
çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 
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şartlarının birlikte gerçekleşmesi gerekmektedir. 
  
Beş puanlık indirimden yararlanılabilmesi için, işverenlerce e-SGK kanalıyla başvuruda 
bulunulması gerekmektedir. İşverenlerce kapsama giren sigortalılara ilişkin yapılacak 
başvurular, www.sgk.gov.tr adresinden giriş yapılmak suretiyle erişilen “e-SGK/ 
İşveren/ İşveren Sistemi (https://uyg.sgk.gov.tr/IsverenSistemi)/ Teşvikten 
Faydalanılacak Sigortalı Tanımlama” ekranında yer alan "15510- Sosyal Güvenlik 
Destek Primi İndirimi" menüsü vasıtasıyla yapılacaktır.  
 
İndirim kapsamına giren sigortalıların ilk defa yaşlılık veya emekli aylığı bağlanmadan 
önce en son çalıştıkları işyerinde sosyal güvenlik destek primine tabi çalıştıkları süre 
boyunca söz konusu destekten yararlanılacaktır. Genelge hükümleri 03.03.2023 
tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 14.04.2023 tarihi itibarıyla yürürlüğe 
girmiştir. 
 
Ayrıca Gelir İdaresi Başkanlığı sistemindeki e-beyannamenin yeni sürümünde, EYT 
kapsamında emekli olup, 30 gün içerisinde aynı işyerinde SGDP’li olarak işe 
başlayanların 5 puanlık indirimden faydalanmaları için kullanılacak kanun numarası 
tanımlaması yapılmıştır. Bu kapsamda EYT yasal düzenlemesi kapsamında emekli olup 
aynı işyerinde çalışmaya devam eden sigortalılar için Muhtasar Aylık Prim Hizmet 
Beyannamesinde “Belge Türü 2” ve  Kanun Numarası 15510” seçilerek bildirim 
yapılmalıdır. 
 
Söz Konusu Genelge’ye ulaşmak için linke tıklayınız. 
 
Saygılarımızla. 
 

https://www.denet.com.tr/196680.pdf

